CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

EDITAL – FADEX 007/2022

 PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE APRIMORAMENTO

PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA

                                                    AVALIAÇÃO CURRICULAR

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino,

Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em

observância aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014.

RESOLVE:

1) Publicar Resultado da Avaliação Curricular:

Referente ao processo seletivo para concessão de bolsas de aprimoramento profissional

em medicina veterinária, para atuar, no desenvolvimento das atividades junto à

Coordenação do Projeto Institucional e Extensão “Jornada Integrada de Ensino,

Pesquisa e Extensão em Atendimentos Práticos em Medicina Veterinária

Anestesiologista Veterinária
Nº de

Inscrição
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO PONTOS

       02

Jorge Miguel Vieira de Abreu
Andrade

Deferido

10,0

03 Soraya Nunes Barbosa  Deferida  7,53
04 Ildejane de Sena Rosa Filho  Deferido 8,17

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

                                                      Clínica e Cirurgia de Grandes Animais
Nº NOME DO CANDIDATO  SITUAÇÃO PONTOS
01    Viviane Rocha Stanczyk Deferida 10,0
05 Francisco Edio Neves da Silva  Deferido  6,04
06 Linayanne Neres da Silva Pinto  Deferida 7,58
07 Fernanda Martins Fonseca  Deferida 3,62
08 Francisco Leila Araújo dos Santos  Deferida  0,0

Teresina, 13 de junho de 2022.

                                            Samuel Pontes do Nascimento

Superintendente da FADEX

		2022-06-13T17:20:06-0300
	SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO:00281021341